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Mall för motion till Brt Porkalas stämma
Fyll i motionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och foll i för
hand. Den ifyllda motionen lämnar du till Föreningskontoret,
Sibeliusgången 34, eller postar till BRF Porkala, Box 6002,
164 06 Kista. Du kan inte skicka motionen som e-mail. Kom
ihåg att underteckna motionen!

Motionslämnare, HenrikSadath
namn:

Lägenhetsnr: 194

Hemadress: Sibel 38
Telefonnr: 0735091827

Underskrift av
motionslämnaren:

Motionsrubrik: Facititeter

Bakgrund: Förklara vilket problem, eller vilken id6, som gör att du skriver denna motion. Ta bara med eft
problem eller en id6 per motion (eft exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en
bil-släpvagn som medlemmar kan hyra till eft lågt pris").

Föreningen har i sitt bestånd både gym som idag finansieras av separat medlemsregister med eget
kösystem och maxtak för antal medlemmar med pris 1200 kr/per år & lägenhet.

Föreningen har i sitt bestånd både gym som idag finansieras av separat medlemsregister med eget
kösystem och maxtak för antal medlemmar med pris 800 kr/per år & lägenhet.

Det saknas dock information om faciliteterna på hemsidan och inte heller reklam om det i Porkalen.

Förslag till
beslut:

Vad ska stämman besluta, för aft styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din
id6? Skriv förslaget som en "aff-safs" (t.ex. "aft stämman beslutar att föreningen ska köpa en
släpvagn och uppdra till styrelsen att ordna det praktiska och besluta om hyreskostnad").

Att stämman ger i uppdrag att be styrelsen tydliggöra att faciliteterna finns och information om
kö-situationen uppdateras på hemsidan när lediga platser finns tillgängliga.

På baksidan finns komplefterande information, t.ex. itningar eller bilder (= markera rutan ) Stvrelsens

utlåtande redovisas i föreninqens medlemstidninq Porkalen inför stämman, och stämmobeslutet redovisas i

stämmoprotokollet.
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Svar på mo琀椀on 5. Faciliteter 

Styrelsens kommentar: 

 
På föreningens webbplats 昀椀nns all relevant informa琀椀on om både gym och bastu, hur man blir 
medlem och kostnad för medlemskap. Reklam och informa琀椀on om bastu och gym förekommer 
med jämna mellanrum i Porkalen. I Porkalen nr 1 från 2020 står det exempelvis om ny utrustning 
i gymmet, och i nr 3 2021 昀椀nns informa琀椀on om både bastu och gym. Nyin昀氀y琀琀ade medlemmar 
får även ta del av informa琀椀on om bastu och gym från föreningskontoret.  
 
Anledningen 琀椀ll a琀琀 det inte förekommer mer reklam för gymmet och bastun är a琀琀 maxantalet 
medlemmar är uppnå琀琀 och det 昀椀nns en kö av boende som önskar bli medlem i både gym och 
bastu. A琀琀 kon琀椀nuerligt uppdatera föreningens webbsida med aktuell kö för medlemskap kräver 
manuell uppdatering. Styrelsen anser inte a琀琀 behovet väger tyngre än besväret för den ökade 
arbetsbelastning som det skulle innebära för föreningskontoret. I Porkalen nr 2 2023 redovisas 
aktuell status i kön under nyhetsno琀椀ser. För löpande informa琀椀on om aktuell kö hänvisar 
styrelsen 琀椀ll föreningskontoret. Styrelsens utlåtande Styrelse föreslår stämman a琀琀 betrakta 
mo琀椀onen besvarad. 
 
A琀琀 kon琀椀nuerligt uppdatera föreningens websida med aktuell kö för medlemskap kräver manuell 
uppdatering. Styrelsen anser inte a琀琀 behovet väger tyngre än besväret för ökade arbetsbelastning 
som det innebär för föreningskontoret. I Porkalen nr 2 2023 redovisas aktuell status i kön under 
nyhetsno琀椀ser. För löpande informa琀椀on om aktuell kö hänvisar styrelsen 琀椀ll föreningskontoret.  

Styrelsens utlåtande: 

Styrelse föreslår stämman a琀琀 betrakta mo琀椀onen besvarad. 


